1

教 学 工 作 通 知
2025-2026 学年第 1 学期第（07）号

关于 2025 年下半年全国大学外语四、六级考试

报名工作的通知

各系部：

2025 年下半年全国大学外语四、六级考试现已开始报名，现将有关事项

通知如下。

一、开考等级

英语四级和六级。

二、考试时间

大学英语四级考试时间：12 月 13 日（星期六）9：00-11:20

大学英语六级考试时间：12 月 13 日（星期六）15:00-17:25

三、报考对象

1、高职三年制 23、24 级在校学生，21、22、23 级在校五年制学生。

2、英语 A 级通过的学生可报考英语四级，英语四级成绩达到 425 分及以

上的学生可报考英语六级。

四、报名费

四、六级考试报名费 30 元/人次（考生自行网上缴费）。

五、报名方式、时间、要求

（1）四、六级考生请于 9 月 12 日 8 时--9 月 26 日 17 时之间登录

http://cet-bm.neea.edu.cn 完成笔试考试网上报名。

（2）教育部考试中心将各校考生报名库与在校生学籍库进行对比，严格

审核考生报名资格，严禁非在校学籍人员报名，一经发现取消学校考点，并严

肃处理有关人员。为此，学校要求各系部严格执行，一经查出，追究系部主任

及报名负责人责任。

2

（3）每名考生只能报考一个级别，不允许同时兼报。学校会按照已通过

的外语等级信息确定该生是否具有参加该级别考试的资格，违反上述规定的考

生一经核实，取消本次考试资格。

（4）各教学单位负责将以上要求通知到每一位报考学生。

六、成绩报告单

1、CET 成绩发布 10 个工作日后，考生可登录中国教育考试网

(www.neea.edu.cn)查看并下载电子成绩报告单，电子成绩报告单与纸质成绩

报告单同等效力。

2、CET 纸质成绩报告单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布后规

定时间内登录 CET 报名网站自主选择是否需要纸质成绩报告单。纸质成绩报告

单由考点学校负责免费发放给考生，成绩发布半年后未领取的视为自动放弃，

不再补发。

注：英语 AB 级考试报名时间及报名方式另行通知。

教务处

2025 年 9 月 9 日